3

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

26.02.2015 № 97
р.п. Переяславка

	Об итогах районной краеведческой конференции «Бегущие столетия не сотрут их славных дел»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2015 год, в целях поддержки одаренных детей и развития научно-исследовательской деятельности учащихся в муниципальном районе имени Лазо, 20 февраля 2015 года состоялась районная краеведческая конференция «Бегущие столетия не сотрут их славных дел» (далее – Конференция).
В работе Конференции приняли участие 26 участников 5-11 классов из 15 образовательных организаций:  МБОУ СОШ р.п. Мухен; МБОУ ДОД ЦРТДЮ; МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор; МБОУ СОШ п. Сита; МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор; МБОУ СОШ с. Могилевка; МБОУ СОШ с. Бичевая,  МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка; МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;  МБОУ СОШ         с. Соколовка;  МБОУ СОШ с. Полетное; МБОУ СОШ с. Георгиевка;  МБОУ СОШ п. Сидима; МБОУ СОШ с. Святогорье.
Самыми активными участниками Конференции стали учащиеся и педагоги МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

На основании протоколов решения жюри Конференции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями Конференции и наградить дипломами:

1.1. В номинации «Дорогами Великих побед»
1.2. В возрастной категории 11-13 лет:

1 место – Брикун Наталью, учащуюся 5 класса МБОУ СОШ                  с. Бичевая;
2 место – Барабанову Викторию, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ        с. Могилевка;

3 место – Сухачеву Варвару, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ № 3      р.п. Хор;

            1.3. В возрастной категории 14-18 лет:

1 место – Смаль Викторию, учащуюся 11 класса МБОУ СОШ № 3     р.п. Хор;

2 место – Люленко Василину, учащуюся 10 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

3 место – Жученкова Никиту, учащегося 8 класса МБОУ СОШ № 1    р.п. Хор;

           2. В номинации «Я тобой горжусь, мой любимый район»;

2.1. В возрастной категории 11 – 13 лет:

1 место – Черепанову Анастасию, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ № 1                р.п. Переяславка;
2 место – Воробьева Алексея, учащегося 7 класса МБОУ СОШ п. Сита;

3 место – Клочкову Софию, учащуюся 5 класса МБОУ СОШ № 2       р.п. Переяславка;
          2.2. В возрастной категории 14 – 18 лет:

1 место – Ерохину Василису, учащуюся  9 класса  МБОУ СОШ п. Сита;

2 место – Левшову Владу, учащуюся 9 класса МБОУ СОШ № 1          р.п. Переяславка;

3 место – Демченко Артема, учащегося 10 класса МБОУ СОШ № 1   р.п. Хор;

         3. Объявить благодарность:

3.1.  Педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Конференции:
-Анисимовой Анне Михайловне, учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
-Бармотиной Валентине Федоровне, учителю  русского языка и литературы    МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
-Баженовой Инге Николаевне, учителю русского  языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
- Подлесной Елене Леонидовне, учителю химии и биологии  МБОУ СОШ п. Сита;
- Гордейчук Наталье Николаевне, учителю истории МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

- Черепановой Елене Александровне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка;

- Козыреву Сергею Петровичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ №3 р.п. Хор;
- Мельник Александру Александровичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

- Мельник Виктории Олеговне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

- Савиной Зинфире Фаиловне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ с. Могилевка;
- Брикун Елене Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ СОШ с. Бичевая.
3.2.  Педагогическим работникам, участвующим в работе жюри Конференции:
- Чепала Алене Федоровне, заместителю директора по воспитательной работе  МБОУ СОШ № 2 п.р. Переяславка;

- Самойлову Петру Александровичу, учителю биологии МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

- Шаповаловой Надежде Ивановне, руководителю музея МБОУ СОШ    № 3 р.п. Хор;

- Барон Татьяне Александровне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ с. Георгиевка.

3.3. За организацию и проведение Конференции директору МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка Артемовой Зинаиде Афанасьевне.

3.4. За материально – техническое обеспечение проведения Конференции директору МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка Олейниковой Тамаре Юрьевне.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                              О.М. Абдулин